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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 4-й тур, Матч №30

Понеділок, 26.08.2024, 15:30, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 33°C. Глядачі: 587

«Лівий Берег» Київ

1 : 0

«Чорноморець» Одеса

1 Механів Максим
2 Соколов Олег
97 Якимів Андрій
5 Самар Валерій
6 Сідней
14 Співаков Андрій (К)
18 Дедух Руслан
44 Банада Євген
96 Синиця Олег
17 Когут І.
21 Сухоручко Даниїл

Запасні
12 Фастов Дмитро
27 Астахов Ернест
50 Семенов Дмитро
22 Шаповал Владислав
3 Дударенко Олександр
25 Косовський Сергій
26 Галас Тарас
19 Когут М.
45 Непейпієв Руслан
10 Литовченко Олексій
11 Войцеховський Владислав
29 Приходько Клім

Тренер
Первак Віталій

1 Рудько Артур
86 Удод Данило
2 Бутко Богдан (К)
77 Кисіль Ярослав
6 Кайо Гомес
8 Шпорн Йон
28 Габелок Артем
11 Попов Кіріл
17 Янаков Деніс
9 Хобленко Олексій
7 Петряк Іван

Запасні
71 Вічний Ян
27 Васильєв Олександр
4 Лотоцький Борис
16 Білошевський Богдан
21 Калин Владислав
19 Хромей Михайло
70 Жоао Нето
33 Пшеничнюк Олександр
88 Яновіч Євген

Тренер
Бабич Олександр

Арбітр:
Цибулько Євген
Асистент 1:
Романов Денис
Асистент 2:
Дебенко Ігор
4-й арбітр:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу:
Абдула Анатолій

Арбітр VAR:
Балакін Микола
Асистент арбітра VAR:
Когут Олег
Спостерігач арбітражу VAR:
Суряк Юрій
Делегат:
Кучер Олег
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 4-й тур, Матч №30
Понеділок, 26.08.2024, 15:30, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 33°C. Глядачі: 587

«Лівий Берег» Київ 1 : 0 «Чорноморець» Одеса
7' 8 Шпорн Йон

97 Якимів Андрій 29'

35' 7 Петряк Іван

18 Дедух Руслан 45'

6 Сідней
22 Шаповал Владислав 46'

17 Когут І.
19 Когут М. 46'

2 Соколов Олег 46'

44 Банада Євген 57'

58' 2 Бутко Богдан

63' 17 Янаков Деніс
33 Пшеничнюк Олександр

14 Співаков Андрій
26 Галас Тарас 65'

69' 8 Шпорн Йон
16 Білошевський Богдан

69' 7 Петряк Іван
70 Жоао Нето

80' 28 Габелок Артем
27 Васильєв Олександр

80' 9 Хобленко Олексій
21 Калин Владислав

97 Якимів Андрій
50 Семенов Дмитро 83'

96 Синиця Олег
11 Войцеховський Владислав 86'

90+3' 71 Вічний Ян

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


